

Nordisk Nätverksträff

Regenerativ havsodling

Tvärminne forskningsstation & Slow Food Festivalen i Fiskars

3-5 oktober 2024

INBJUDAN OCH ANMÄLAN

Välkommen med på tredje nordiska nätverksträff för regenerativt vattenbruk (småskalig havsodling, marina kolonilotter) på Tvärminne Zoologiska Station 3-5 oktober 2024 där Jonas Harald och kollegor från Aktion Österbotten tar emot oss.

Vi kommer under träffen att tillsammans med våra nordiska kollegor inspireras och byta erfarenheter kring regenerativ havsodling i Norden.

Hur odlar man musslor och tång i Danmark, vilka erfarenheter har man från Sverige och vilka odlingsmodeller är aktuella i Finland?

Vi ska fördjupa oss i **manifestet för regenerativ havsodling** och vår nya internationella plattform, **CoolBlueFuture.org**. På lördagen besöker vi **Slow Food Festivalen** vid Fiskars Bruk, där vi ska inspireras och inspirera finska festivalbesökare kring regenerativ havsodling.

Träffen är en del av projektet Havhøst i Norden och projektet [Cool Blue](#).

Varmt välkomna till Tvärminne!

Havhøst, Aktion Österbotten och Göteborgs Universitet

Program

Torsdag den 3 okt. Ankomst Tvärminne sen eftermiddag, gemensam middag, get-together och introduktion till dagarna

Fredag den 4 okt. Lärarika exempel från deltagarna, workshop, rundvandring på forskningsstationen, middag

Lördag den 5 okt. Besök på Slow Food Festivalen i Västnyland

Praktisk information

Programmet börjar med gemensam middag kl. 17.00 torsdag 3.10 på Tvärminne forskningsstation som ligger ute på Hangö udd nära Finlands sydspets.

Meddela oss om du har behov av transport från Helsingfors flygplats eller från Karis järnvägsstation. Samåkning från andra platser kan också vara möjligt om du meddelar om detta. Antalet deltagare och övernattande på Tvärminne är begränsat. Vi har preliminärt reserverat 10 st enkelrum samt 10 st dubbelrum, så meddela gärna om du kan tänka dig att dela rum med någon. Meddela även om eventuella matallergier i samband med anmälan.

Information om Tvärminne Zoologiska Station, <https://www.helsinki.fi/sv/forskningsstationer/tvarminne-zoologiska-station> och om Slow Food Festivalen i Västnyland <https://slowfoodvastnyland.org/slow-food-festival/>

Adresser: Tvärminne Zoologiska station finns på: J.A. Palméns väg 260, Hangö

Fiskars Slow Food Festival: Malcolmsvägen 10, Fiskars Bruk

Kostnader

Kostnaderna till träffen täcks delvis av projektmedel. Du står själv för resekostnader, boende på Tvärminne (enkelrum 2 nätter, 138 EUR, dubbelrum 2 nätter, 94 EUR per person), dryck till middagen torsdag och fredag.

Anmälan

Anmälan till nätverksträffen gör du via länken [här](#). Då vi har gjort plats i programmet för korta presentationer av deltagarnas arbete med regenerativ havsodling och akvakultur kan ni också meddela om ni önskar att presentera ert arbete (ca 10 minuter).

För ytterligare information kontakta Jannie Vestergaard på jannie@havhoest.dk eller telefon +45 2547 0986.

För frågor om praktiska arrangemang, kontakta Jonas Harald på jonas.harald@aktion.fi eller telefon +358 50 433 4683



Foto: Alf Norkko

Träffen är en del av projekten Havhøst i Norden, delfinansierat av Nordiska Ministerrådet och Cool Blue, finansierat av EU-kommissionen.

www.havhoest.dk

havhøst

Nordisk
Ministerråd



GÖTEBORGS
UNIVERSITET

